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3. SPREMLJANJE GIBANJA NALEZLJIVIH BOLEZNI / COMMUNICABLE DISEASE SURVEILLANCE 
 
 
Zakonska osnova: Zakon o nalezljivih boleznih - ZNB (Ur.l.RS št 33/06) opredeljuje nalezljive bolezni, za katere je v Sloveniji 
prijava obvezna. Prijava poteka skladno s Pravilnikom o prijavi nalezljivih bolezni in posebnih ukrepih za njihovo preprečevanje in 
obvladovanje (Ur.l.RS št. 16/99) in zajema nabor podatkov, opredeljen z Zakonom o zbirkah podatkov s področja zdravstvenega 
varstva (Ur.l. RS št. 65/00). 
Viri podatkov: zdravniki, laboratoriji so v skladu z ZNB dolžni prijavljati nalezljive bolezni. Nalezljive bolezni prijavljajo na Obr 8,163 
DZS. Prijave nalezljivih bolezni sistematično zbirajo območni zavodi za zdravstveno varstvo, ki jih s pomočjo nacionalnega 
računalniškega programa Survival analizirajo in pošiljajo v Center za nalezljive bolezni na Inštitutu za varovanje zdravja, kjer se 
zberejo podatki za vso Slovenijo. Podatki se analizirajo, evalvirajo, pripravljajo se mesečna poročila in letno poročilo o gibanju 
nalezljivih bolezni in njihovih epidemioloških značilnostih. Nekatere bolezni se poleg sistematičnega spremljanja dodatno spremljajo 
tudi z laboratorijsko podprtimi občutljivimi sistemi, ki omogočajo pridobitev dodatnih informacij, potrebnih za oblikovanje programov 
za obvladovanje nalezljivih bolezni in za vrednotenje njihove učinkovitosti. 
Podatki o okužbi z virusom HIV oz. aidsu in drugih spolno prenosljivih okužbah (SPO) se zbirajo ločeno od ostalih nalezljivih bolezni, 
z drugačnim naborom podatkov. Zdravniki pošiljajo podatke na vprašalnikih, kjer so osebni podatki spremenjeni v skladu s Soundex 
šifrantom. 
Kljub zakonski obveznosti je prijavljenih le del nalezljivih bolezni. Pomanjkljivo prijavljajo nalezljive bolezni tudi mikrobiološki 
laboratoriji in oddelki bolnišnic, ki se ne ukvarjajo z nalezljivimi boleznimi. Oceniti, kolikšen delež nalezljivih bolezni ostane 
neprijavljen, je težko in je v veliki meri odvisno tudi od diagnoze. Oceno dejanske epidemiološke situacije bi lahko dobili iz raziskav 
bremena okužb za posamezne nalezljive bolezni. Prijava nalezljivih bolezni je verjetno sorazmerno dobra za bolezni iz prve skupine 
Pravilnika o prijavi, ki zajema gnojne meningitise, ošpice itd., nadalje resnejše bolezni  s hujšim potekom, redke bolezni in bolezni, ki 
jih spremljamo aktivno.  
Definicije nalezljivih bolezni: so v skladu z Odločbo EU št. 2000/96/EC 
V razpredelnicah so prikazane prijavljene nalezljive bolezni po nekaterih epidemioloških značilnostih. Celokupno število prijavljenih 
nalezljivih boleznih se v Sloveniji v zadnjih letih pomembneje ne spreminja. Leta 2008 je bila prijavna incidenca nalezljivih bolezni 
3342,1 na 100.000 prebivalcev (2,7% več oz. 1782 primerov na 100.000 prebivalcev več, kot v letu 2007). Med prijavljenimi 
boleznimi prevladujejo gastroenterokolitisi neznane etiologije, norice, akutni tonzilitis, virusne črevesne bolezni, lymska borelioza in 
škrlatinka. Zaradi nalezljivih bolezni je umrlo 135 ljudi, največ zaradi pljučnice in sepse nedoločenih povzročiteljev. Prijavljenih je bilo 
47 izbruhov nalezljivih bolezni (leta 2007 49), med katerimi so bile najpogostejše okužbe s kontaktnim prenosom in okužbe s hrano.  
Epidemiološka situacija nalezljivih bolezni v letu 2008  v Sloveniji je bila sorazmerno ugodna.  
 
COMMUNICABLE DISEASE SURVEILLANCE 
 
Legal base: In Slovenia there is legal requirement to report communicable diseases, which are defined by the Law on 
Communicable Diseases, (Official Gazette 33/2006). The notification system is also based on the Act on Communicable Disease 
Notification, Monitoring and Control (Official Gazette 16/1999) and on the Law on Health Care Databases(Official Gazette(65/2000). 
Database: according to the Law GPs, doctors, laboratories are obliged to notify infectious diseases. Infectious diseases are notified 
on form number 8,163 DZS.  Statistics on communicable diseases are systematically collected and analysed by the Regional 
Institutes of Public Health and submitted to the Communicable Diseases Centre at the Institute of Public Health of the Republic of 
Slovenia, where statistics at the national level are compiled. The data are first checked, analysed and evaluated and then monthly 
reports and an annual report on the incidence and epidemiological characteristics of communicable diseases in Slovenia are 
prepared. In addition to systematic surveillance, some diseases are monitored with sensitive laboratory-based investigative systems 
in order to obtain the necessary information for developing communicable diseases control programmes and to evaluate the 
effectiveness of these programmes. 
Statistics on HIV/aids and other sexually transmitted infections (STI) are compiled separately from other communicable diseases, 
using a different set of variables. Doctors send data on questionnaires, personal data are coded according to Soundex system.  
Despite compulsory notification, there is still a problem of underreporting of communicable diseases. The notification of 
communicable diseases by microbiological laboratories and some hospitals is still very incomplete. When it comes to serious 
diseases, however, it is estimated that notification is quite good. The real burden of communicable diseases could be estimated in 
burden studies. 
Definitions of communicable diseases: are according to Decision EU number 2000/96/EC.  
Tables: reported communicable diseases are presented in tabular form in terms of specific epidemiological characteristics. There 
has been no significant change in the number of reported diseases in the past few years. The incidence in 2008 was 3342,1 cases 
per 100,000 inhabitants (in year 2007 2,7% less or 1782 / 100000 inhabitants). Gastroenterocolitis, varicella,  acute tonsillitis, viral 
intestinal diseases, lyme borreliosis and scarlatina account for the highest proportion of reported diseases. In 2008, 135 patients 
died due to communicable diseases, mostly caused by pneumonia and sepsis of unknown origin. 47 outbreaks of communicable 
diseases were reported, in year 2007 49. The most frequent among them were contact outbreaks and food-borne disease outbreaks. 
In general, it is estimated that the epidemiological situation of communicable diseases  in Slovenia in 2008  was relatively 
favourable. 
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3 – 1 PRIJAVLJENE NALEZLJIVE BOLEZNI PO ZDRAVSTVENIH REGIJAH, 2008 
REGISTERED COMMUNICABLE DISEASES BY HEALTH REGION, 2008 

DIAGNOZA DIAGNOSES CE GO KP KR LJ MB MS NM RAVNE SKUPAJ 
TOTAL 

A01.0 TIFUS (S. TYPHI)   A01.0 TYPHOID FEVER      0  0 0 0 1 0 0 0 0 1  

A01.2 PARATIFUS B        A01.2 PARATYPHOID FEVER B 0  0 0 0 2 1 0 0 0 3  

A02.0 SALMONELNI ENTERITIS A02.0 SALMONELLA ENTERITIS 243  74 53 61 235 209 51 92 50 1068  

A02.1 SALMONELNA SEPSA   A02.1 SALMONELLA SEPTICAEMIA 16  0 0 0 4 1 0 0 0 21  

A02.2 LOKALIZIRANE SALMONELNE INFEKCIJE A02.2 LOCALIZED SALMONELLA INFECTIONS 0  0 0 0 1 0 0 0 0 1  

A03.0 GRIŽA (SHIGELLA DYSENTERIAE) A03.0 SHIGELLOSIS (SH. DYSENTERIAE) 0  0 0 0 1 2 0 0 0 3  

A03.1 GRIŽA  (SH.FLEXNERI) A03.1 SHIGELLOSIS (SH.FLEXNERI) 2  0 0 0 1 1 0 3 0 7  

A03.3 GRIŽA (SH.SONNEI)  A03.3 SHIGELLOSIS (SH.SONNEI) 3  1 0 7 13 4 1 1 0 30  

A03.8 DRUGE GRIŽE        A03.8 OTHER SHIGELLOSIS  0  0 0 0 1 0 0 0 0 1  

A03.9 GRIŽA, NEOPREDELJENA A03.9 SHIGELLOSIS, UNSPECIFIED 0  1 0 0 1 1 0 0 0 3  

A04.0 INFEKCIJA Z ENTEROPATOGENO E.COLI A04.0 ENTEROPATHOGENIC E.COLI INFECTION 1  13 4 0 0 18 0 0 2 38  

A04.1 INFEKCIJA Z ENTEROTOKSIGENO E.COLI A04.1 ENTEROTOXIGENIC E.COLI INFECTION 0  7 0 0 1 5 0 0 3 16  

A04.3 INFEKCIJA Z ENTEROHEMORAGIČNO E.COLI A04.3 ENTEROHAEMORRAGIC E.COLI INFECTION 0  5 0 0 4 8 0 0 2 19  

A04.4 ENTERITIS (E.COLI) A04.4 OTHER INTESTINAL E.COLI INFECTIONS 7  4 10 17 1 0 0 0 1 40  

A04.5 ENTERITIS (CAMPYLOBACTER) A04.5 CAMPYLOBACTER ENTERITIS 127  46 45 75 236 193 56 67 43 888  

A04.6 ENTERITIS (YERSINIA ENTEROCOLITICA) A04.6 ENTERITIS (YERSINIA ENTEROCOLITICA) 7  3 1 0 6 10 1 1 2 31  

A04.7 ENTEROKOLITIS (CLOSTRIDIUM DIFFICILE) A04.7 ENTEROCOLITIS (CLOSTRIDIUM DIFFICILE) 15  1 8 0 5 0 8 2 0 39  

A04.8 DRUGE OPREDELJENE ČREVESNE INF. (BAKTERIJSKE) A04.8 OTHER SPEC. BACTERIAL INTEST. INFECTIONS 0  7 52 0 2 1 1 0 3 66  

A04.9 ČREVESNA BAKTERIJSKA INFEKCIJA, NEOPREDELJENA A04.9 BACTERIAL INTESTINAL INFECT.UNSPECIFIED 12  130 93 0 186 40 0 19 13 493  

A05.0 STAFILOKOKNA ZASTRUPITEV S HRANO A05.0 FOODBORNE STAPHYLOCCOCAL INTOXICATION 0  1 0 0 0 0 1 0 1 3  

A05.4 ZASTRUPITEV S HRANO (BACILLUS CEREUS) A05.4 FOODBORNE BACILLUS CEREUS INTOXICATION 0  0 1 0 0 0 0 0 0 1  

A05.9 BAKTERIJSKA ZASTRUPITEV S HRANO, NEOPREDELJENA A05.9 BACTERIAL FOODBORNE INTOXICATION,UNSPECIFIED 78  1 3 1 114 243 61 2 9 512  

A06.9 AMEBIOZA, NEOPREDELJENA A06.9 AMOEBIASIS, UNSPECIFIED 1  1 3 0 0 0 0 0 0 5  

A07.1 LAMBLIOZA (GIARDIOZA) A07.1 GIARDIASIS (LAMBLIASIS) 5  2 0 2 0 4 1 0 0 14  

A07.2 KRIPTOSPORIDIOZA   A07.2 CRYPTOSPORIDIOSIS  1  0 1 0 0 4 0 0 0 6  

A08.0 ROTAVIRUSNI ENTERITIS A08.0 ROTAVIRAL ENTERITIS 428  161 148 166 433 345 120 182 87 2070  

A08.1 AKUTNA GASTROENTEROPATIJA (VIRUS NORWALK) A08.1 AC. GASTROENTEROPATHY DUE TO NORWALK AGENT 44  0 30 0 3 19 0 0 1 97  

A08.2 ADENOVIRUSNI ENTERITIS A08.2 ADENOVIRAL ENTERITIS 32  4 34 54 86 62 24 18 43 357  

A08.3 DRUGI VIRUSNI ENTERITIS A08.3 OTHER VIRAL ENTERITIS 324  11 63 255 780 46 135 134 4 1752  

A08.4 ČREVESNA VIRUSNA INFEKCIJA, NEOPREDELJENA A08.4 VIRAL INTESTINAL INFECTION, UNSPECIFIED 89  449 489 0 171 65 202 84 10 1559  

A08.5 DRUGE OPREDELJENE ČREVESNE INFEKCIJE A08.5 OTHER SPECIFIED INTESTINAL INFECTIONS 3  0 9 0 4 2 0 0 1 19  

A09   DRISKA IN GASTROENTERITIS (INFEKCIJA) A09   DIARRHOEA AND GASTROENTERITIS(ENTEROCOLITIS) 1917  740 527 3004 2417 1974 1498 1313 11 13401  

A21.0 ULCEROGLANDULARNA TULAREMIJA A21.0 ULCEROGLANDULAR TULARAEMIA 0  0 0 0 1 0 0 0 0 1  

A21.9 TULAREMIJA, NEOPREDELJENA A21.9 TULARAEMIA, UNSPECIFIED 0  0 0 0 0 1 0 0 0 1  

A23.9 BRUCELOZA, NEOPREDELJENA A23.9 BRUCELLOSIS, UNSPECIFIED 1  0 0 0 1 0 0 0 0 2  

A27.8 DRUGE OBLIKE LEPTOSPIROZE A27.8 OTHER FORMS OF LEPTOSPIROSIS 1  0 0 0 0 0 0 0 0 1  
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3 – 1 PRIJAVLJENE NALEZLJIVE BOLEZNI PO ZDRAVSTVENIH REGIJAH, 2008 
REGISTERED COMMUNICABLE DISEASES BY HEALTH REGION, 2008 

DIAGNOZA DIAGNOSES CE GO KP KR LJ MB MS NM RAVNE SKUPAJ 
TOTAL 

A27.9 LEPTOSPIROZA, NEOPREDELJENA A27.9 LEPTOSPIROSIS, UNSPECIFIED 2  0 0 0 0 1 0 2 0 5  

A32.1 LISTERIJSKI MENINGITIS IN MENINGOENCEFALITIS A32.1 LISTERIAL MENINGITIS AND  MENINGOENCEPHALITIS 0  0 0 0 0 2 0 0 0 2  

A32.7 LISTERIJSKA SEPSA  A32.7 LISTERIAL SEPTICAEMIA 0  0 1 0 0 0 0 0 0 1  

A35   TETANUS            A35   TETANUS            0  0 0 0 0 0 0 0 1 1  

A37.0 OSLOVSKI KAŠELJ (BORDETELLA PERTUSSIS) A37.0 PERTUSSIS DUE TO BORDETELLA PERTUSSIS 24  19 1 3 24 5 13 10 1 100  

A37.9 OSLOVSKI KAŠELJ, NEOPREDELJEN A37.9 PERTUSSIS, UNSPECIFIED 4  65 1 0 9 0 0 2 0 81  

A38   ŠKRLATINKA         A38   SCARLATINA         361  250 229 619 1586 651 142 277 71 4186  

A39.0 MENINGOKOKNI MENINGITIS (G01*) A39.0 MENINGOCOCCCAL MENINGITIS 4  1 1 1 5 2 0 1 2 17  

A39.2 AKUTNA MENINGOKOCEMIJA A39.2 ACUTE MENINGOCOCCAEMIA 1  0 0 0 4 0 0 0 2 7  

A39.4 MENINGOKOKEMIJA, NEOPREDELJENA A39.4 MENINGOCOCCAEMIA, UNSPECIFIED 0  0 0 0 1 0 0 0 0 1  

A40.0 SEPSA, KI JO POVZROČA STREPTOKOK SKUPINE A A40.0 SEPTICAEMIA DUE TO STREPTOCOCCUS, GROUP A 2  0 1 0 4 1 0 0 0 8  

A40.1 SEPSA, KIJO POVZROČA STREPTOKOK SKUPINE B A40.1 SEPTICAEMIA DUE TO STREPTOCOCCUS, GROUP B 0  0 1 0 2 0 1 0 0 4  

A40.3 SEPSA, KI JO POVZROČA STREPTOCOCCUS PNEUMONIAE A40.3 SEPTICAEMIA DUE TO STREPTOCOCCUS PNEUMONIAE 3  4 1 2 5 3 3 7 0 28  

A40.8 DRUGE VRSTE STREPTOKOKNA SEPSA A40.8 OTHER STREPTOCOCCAL SEPTICAEMIA 1  0 1 0 5 0 6 0 0 13  

A40.9 STREPTOKOKNA SEPSA, NEOPREDELJENA A40.9 STREPTOCOCCAL SEPTICAEMIA, UNSPECIFIED 7  0 0 0 1 2 1 0 0 11  

A41.0 SEPSA, KI JO POVZROCA STAPHYLOCOCCUS AUREUS A41.0 SEPTICAEMIA DUE TO STAPHYLOCOCCUS AUREUS 5  5 5 2 21 8 10 7 1 64  

A41.1 SEPSA ZARADI KAKEGA DRUGEGA OPRED. STAFILOKOKA A41.1 SEPTICAEMIA DUE TO OTHER SPEC. STAPHYLOCOCCUS 3  0 0 0 0 3 0 0 0 6  

A41.2 SEPSA, KI JO POVZROČA NEOPRED. STAFILOKOK A41.2 SEPTICAEMIA DUE TO UNSPECIFIED STAPHYLOCOCCUS 2  1 1 2 7 0 0 0 0 13  

A41.4 SEPSA, KI JO POVZROČAJO ANAEROBI A41.4 SEPTICAEMIA DUE TO ANAEROBES 0  0 0 0 3 0 0 0 0 3  

A41.5 SEPSA ZARADI DRUGIH GRAM-NEGATIVNIH ORGANIZMOV A41.5 SEPTICAEMIA DUE TO OTHER GRAM-NEGATIVE ORGANISMS 32  0 0 1 32 32 25 0 1 123  

A41.8 DRUGE VRSTE OPREDELJENA SEPSA A41.8 OTHER SPECIFIED SEPTICAEMIA 1  28 7 3 9 5 21 1 0 75  

A41.9 SEPSA, NEOPREDELJENA A41.9 SEPTICAEMIA, UNSPECIFIED 112  2 1 33 59 50 5 35 1 298  

A46   ERIZIPEL (ŠEN )    A46   ERYSIPELAS         267  255 104 446 507 377 226 147 46 2375  

A48.1 LEGIONELOZA (LEGIONARSKA BOLEZEN) A48.1 LEGIONNAIRES' DISEASE 9  0 9 2 21 5 0 0 2 48  

A48.8 DRUGE OPREDELJENE BAKTERIJSKE BOLEZNI A48.8 OTHER SPECIFIED BACTERIAL DISEASES 5  0 0 0 0 0 0 0 0 5  

A49.0 STAFILOKOKNA INFEKCIJA, NEOPREDELJENA A49.0 STAPHYLOCOCCAL INFECTION, UNSPECIFIED 5  0 0 0 1 0 0 0 0 6  

A49.1 STREPTOKOKNA INFEKCIJA, NEOPREDELJENA A49.1 STREPTOCOCCAL INFECTION, UNSPECIFIED 5  1 1 0 0 0 0 0 0 7  
A49.2 INFEKCIJA ZARADI HAEMOPHYLUS INFLUENZAE, 
NEOPREDELJENA A49.2 HAEMOPHILUS INFLUENZAE INFECTION, UNSPECIFIED 1  0 0 0 0 0 0 0 0 1  

A49.8 DRUGE BAKT. INFEKCIJE NA NEOPREDELJENIH MESTIH A49.8 OTHER BACTERIAL INFECTIONS OF UNSPECIFIED SITE 7  0 0 0 0 0 0 0 0 7  

A49.9 BAKTERIJSKA INFEKCIJA, NEOPREDELJENA A49.9 BACTERIAL INFECTION, UNSPECIFIED 4  0 0 0 0 1 0 0 0 5  

A69.2 LYMSKA BORELIOZA - ERITEM A69.2 LYME DISEASE-ERYTHEMA CHRONICUM MIGRANS 806  394 248 976 1298 575 334 310 151 5092  

A70   INFEKCIJA, KI JO POVZROČA CHLAMYDIA PSITTACI A70   CHLAMYDIA PSITTACI INF.(PSITACOSIS, ORNITOSIS) 1  0 0 0 0 0 0 0 0 1  

A79.8 DRUGE RIKECIOZE    A79.8 OTHER SPECIFIED RICKETTSIOSES 1  0 0 0 1 1 0 0 0 3  

A81.0 CREUTZFELDT-JAKOBOVA BOLEZEN A81.0 CREUTZFELDT-JAKOB DISEASE 0  0 0 0 1 0 1 1 0 3  

A84.1 CENTRALNOEVROPSKI KLOPNI - KME A84.1 CENTRAL EUROPEAN TICK-BORNE ENCEPHALITIS - KME 36  8 6 63 78 24 7 0 29 251  

A85.0 ENTEROVIRUSNI ENCEPHALOMYELITIS (G05.1*) A85.0 ENTEROVIRAL ENCEPHALITIS 6  0 0 0 0 0 0 0 0 6  

A86   NEOPREDELJENI VIRUSNI ENCEFALITIS A86   UNSPECIFIED VIRAL ENCEPHALITIS 35  0 0 0 2 3 2 0 1 43  
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3 – 1 PRIJAVLJENE NALEZLJIVE BOLEZNI PO ZDRAVSTVENIH REGIJAH, 2008 
REGISTERED COMMUNICABLE DISEASES BY HEALTH REGION, 2008 

DIAGNOZA DIAGNOSES CE GO KP KR LJ MB MS NM RAVNE SKUPAJ 
TOTAL 

A87.0 ENTEROVIRUSNI MENINGITIS(G02.0*) ECHO,COXACKIE A87.0 ENTEROVIRAL MENINGITIS 14  0 4 0 0 4 0 0 0 22  

A87.8 DRUGE VRSTE VIRUSNI MENINGITIS A87.8 OTHER VIRAL MENINGITIS 0  0 0 0 0 1 0 0 0 1  

A87.9 VIRUSNI MENINGITIS, NEOPREDELJEN A87.9 VIRAL MENINGITIS, UNSPECIFIED 0  3 5 43 99 11 7 4 2 174  

A89   NEOPREDELJENA VIR.INF. CENTRALNEGA ŽIVČ. SISTEMA A89   UNSPECIFIED VIRAL INF. OF CENTRAL NERV. SYSTEM 0  0 1 0 0 0 0 0 0 1  

A90   VROČICA DENGA (KLASIČNA DENGA) A90   DENGUE FEVER (CLASSICAL DENGUE) 1  0 0 0 1 0 0 0 0 2  

A91   HEMORAGIČNA VROČICA DENGA A91   DENGUE HAEMORRHAGIC FEVER 0  0 1 0 2 0 0 1 0 4  

A98.5 HEMORAGIČNA VROČICA Z RENALNIM SINDROMOM (HMRS) A98.5 HEMORRHAGIC FEVER WITH RENAL SYNDROME (HFRS) 2  0 0 1 21 3 8 10 0 45  

B00.3 HERPESVIRUSNI MENINGITIS (G02.0*) B00.3 HERPESVIRAL MENINGITIS 0  0 0 0 1 0 0 0 0 1  

B00.4 HERPESVIRUSNI ENCEFALITIS (G05.1*) B00.4 HERPESVIRAL ENCEPHALITIS 0  0 0 0 1 0 1 0 1 3  

B01.1 VARIČELNI ENCEFALITIS (G05.1*) B01.1 VARICELLA ENCEPHALITIS 0  0 0 0 0 1 0 0 0 1  

B01.2 VARIČELNA PLJUČNICA (J17.1*) B01.2 VARICELLA PNEUMONIA 0  0 0 0 0 0 0 1 0 1  

B01.8 NORICE Z DRUGIMI KOMPLIKACIJAMI B01.8 VARICELLA WITH OTHER COMPLICATIONS 1  2 6 1 7 3 0 0 0 20  

B01.9 NORICE BREZ KOMPLIKACIJ B01.9 VARICELLA WITHOUT COMPLICATION 1427  701 690 1303 3263 1468 785 367 671 10675  

B02.0 ENCEFALITIS ZARADI ZOSTRA (G05.1*) B02.0 ZOSTER ENCEPHALITIS 0  0 0 0 3 1 0 0 1 5  

B02.1 MENINGITIS ZARADI ZOSTRA (G02.0*) B02.1 ZOSTER MENINGITIS  3  0 1 0 1 0 0 0 0 5  

B02.8 ZOSTER Z DRUGIMI ZAPLETI B02.8 ZOSTER WITH OTHER COMPLICATIONS 0  0 0 0 1 1 0 2 1 5  

B02.9 ZOSTER BREZ ZAPLETA B02.9 ZOSTER WITHOUT COMPLICATION 395  288 183 467 755 464 195 168 128 3043  

B15.9 HEPATITIS A BREZ HEPATIČNE KOME B15.9 HEPATITIS A        4  1 3 0 4 4 1 0 0 17  

B16.9 AKUTNI HEPATITIS B B16.9 ACUTE HEPATITIS B  4  0 2 0 6 2 0 3 0 17  

B17.1 AKUTNI HEPATITIS C B17.1 ACUTE HEPATITIS C  3  0 0 0 0 4 0 0 1 8  

B17.2 AKUTNI HEPATITIS E B17.2 ACUTE HEPATITIS E  0  0 0 0 0 0 1 1 0 2  

B18.0 KRONIČNI VIRUSNI HEPATITIS B Z AGENSOM DELTA B18.0 CHRONIC VIRAL HEPATITIS B  WITH DELTA-AGENT 0  0 0 0 0 1 0 0 0 1  

B18.1 KRONIČNI VIRUSNI HEPATITIS B BREZ AGENSA DELTA B18.1 CHRONIC VIRAL HEPATITIS B 2  4 6 2 5 12 0 4 1 36  

B18.2 KRONIČNI VIRUSNI HEPATITIS C B18.2 CHRONIC VIRAL HEPATITIS C 10  4 10 9 12 13 1 14 3 76  

B18.9 KRONIČNI VIRUSNI HEPATITIS, NEOPREDELJEN B18.9 CRONIC VIRAL HEPATITIS, UNSPECIFIED 1  1 1 0 0 0 0 0 0 3  

B25.9 CITOMEGALOVIRUSNA BOLEZEN, NEOPREDELJENA B25.9 CYTOMEGALOVIRAL DISEASE, UNSPECIFIED 1  0 0 0 0 0 0 0 0 1  

B26.8 MUMPS Z DRUGIMI ZAPLETI B26.8 MUMPS WITH OTHER COMPLICATIONS 0  0 0 0 1 0 0 0 0 1  

B26.9 MUMPS BREZ ZAPLETOV B26.9 MUMPS WITHOUT COMPLICATION 4  1 1 8 15 0 0 2 0 31  

B27.0 GAMAHERPESVIRUSNA MONONUKLEOZA B27.0 GAMMAHERPESVIRAL MONONUCLEOSIS 1  9 0 0 6 1 0 0 0 17  

B27.1 CITOMEGALOVIRUSNA MONONUKLEOZA B27.1 CYTOMEGALOVIRAL MONONUCLEOSIS 4  0 0 0 0 0 0 0 0 4  

B27.8 DRUGE INFEKCIJSKE MONONUKLEOZE B27.8 OTHER INFECTIOUS MONONUCLEOSIS 0  1 0 0 0 0 0 0 0 1  

B27.9 INFEKCIJSKA MONONUKLEOZA, NEOPREDELJENA B27.9 INFECTIOUS MONONUCLEOSIS, UNSPECIFIED 65  58 39 124 204 65 25 32 6 618  

B33.8 DRUGE OPREDELJENE VIRUSNE BOLEZNI B33.8 OTHER SPECIFIED VIRAL DISEASES 9  0 0 0 0 0 0 0 0 9  

B35.0 TINEA BARBAE IN TINEA CAPITIS (BRADE IN GLAVE) B35.0 TINEA BARBAE AND TINEA CAPITIS (HEAD, FACE) 32  0 9 123 86 1 15 39 22 327  

B35.2 TINEA MANUUM (ROKE) B35.2 TINEA MANUUM (HAND) 9  0 12 70 58 1 29 6 3 188  

B35.3 TINEA PEDIS (NOGE) B35.3 TINEA PEDIS        23  0 30 326 165 0 31 43 15 633  

B35.4 TINEA CORPORIS (TELESA) B35.4 TINEA CORPORIS     41  0 8 150 66 1 17 33 7 323  
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3 – 1 PRIJAVLJENE NALEZLJIVE BOLEZNI PO ZDRAVSTVENIH REGIJAH, 2008 
REGISTERED COMMUNICABLE DISEASES BY HEALTH REGION, 2008 

DIAGNOZA DIAGNOSES CE GO KP KR LJ MB MS NM RAVNE SKUPAJ 
TOTAL 

B35.8 DRUGE DERMATOFITOZE B35.8 OTHER DERMATOPHYTOSES 1  0 3 0 8 0 7 14 1 34  

B35.9 DERMATOFITOZA, NEOPREDELJENA B35.9 DERMATOPHYTOSIS, UNSPECIFIED 683  146 49 457 270 27 71 124 56 1883  

B37.9 KANDIDIOZA, NEOPREDELJENA B37.9 CANDIDIASIS, UNSPECIFIED 0  0 4 0 1 0 0 0 0 5  

B49   NEOPREDELJENA MIKOZA B49   UNSPECIFIED MYCOSIS 0  0 2 0 1 669 0 0 0 672  

B51.9 MALARIJA, KI JO POVZROČA PL.VIVAX BREZ ZAPLETOV B51.9 PLASMODIUM VIVAX MALARIA WITHOUT COMPLICATIONS 0  0 0 0 3 0 0 0 0 3  

B58.0 TOKSOPLAZEMSKA OKULOPATIJA B58.0 TOXOPLASMA OCULOPATHY 0  0 0 0 0 0 0 1 0 1  

B58.9 TOKSOPLAZMOZA, NEOPREDELJENA B58.9 TOXOPLASMOSIS, UNSPECIFIED 5  1 0 2 1 7 1 1 1 19  

B67.8 EHINOKOKOZA JETER, NEOPREDELJENA B67.8 ECHINOCOCCOSIS, UNSPECIFIED, OF LIVER 0  0 0 0 0 1 0 1 0 2  

B67.9 EHINOKOKOZA, DRUGE VRSTE IN NEOPREDELJENA B67.9 ECHINOCOCCOSIS, OTHER AND UNSPECIFIED 0  0 0 1 2 2 0 0 0 5  

B68.9 TENIOZA, NEOPREDELJENA B68.9 TAENIASIS, UNSPECIFIED 2  0 0 15 1 1 0 0 0 19  

B75   TRIHINELOZA        B75   TRICHINELLOSIS     0  0 0 0 1 0 0 0 0 1  

B79   TRIHURIOZA         B79   TRICHURIASIS       0  0 1 0 0 0 0 0 0 1  

B80   ENTEROBIOZA        B80   ENTEROBIASIS       85  90 76 80 76 89 14 31 3 544  

B86   SKABIES            B86   SCABIES            31  37 22 49 84 39 29 20 7 318  

G00.0 HEMOFILUSOV MENINGITIS G00.0 HAEMOPHILUS MENINGITIS 0  1 0 0 1 0 0 0 0 2  

G00.1 PNEVMOKOKNI MENINGITIS G00.1 PNEUMOCOCCAL MENINGITIS 2  0 1 1 4 1 0 1 0 10  

G00.2 STREPTOKOKNI MENINGITIS G00.2 STEPTOCOCCAL MENINGITIS 0  0 0 0 0 0 0 2 0 2  

G00.3 STAFILOKOKNI MENINGITIS G00.3 STAPHYLOCOCCAL MENINGITIS 0  0 1 0 0 0 0 0 0 1  

G00.8 DRUGE VRSTE BAKTERIJSKI MENINGITIS G00.8 OTHER BACTERIAL MENINGITIS 1  0 1 0 1 0 0 0 1 4  

G00.9 BAKTERIJSKI MENINGITIS, NEOPREDELJEN G00.9 BACTERIAL MENINGITIS, UNSPECIFIED 4  0 0 1 2 4 1 3 1 16  

G01.0 MENINGITIS PRI LYMSKI BORELIOZI G01.0 LYME MENINGITIS    17  2 0 1 5 0 0 0 2 27  

G03.9 MENINGITIS, NEOPREDELJEN G03.9 MENIGITIS, UNSPECIFIED 0  0 4 0 4 2 0 2 1 13  

G04.0 AKUTNI DISEMINIRANI ENCEFALITIS G04.0 ACUTE DISSEMINATED ENCEPHALITIS 0  0 2 0 0 0 0 0 0 2  

G04.2 BAKT. MENINGOENCEF. IN MENINGOMIELI., UVR.DRUGJE G04.2 BACTERIAL MENINGOENCEP. AND MENIGOMYELITIS NOT 0  0 1 0 0 0 0 0 0 1  

G04.9 ENCEFALITIS, MIELITIS IN ENCAFALOM., NEOPREDELJE G04.9 ENCEPHALITIS, MYELITIS AND ENCEPHALOMYEL., UNS. 0  0 1 0 3 0 0 0 1 5  

G63.0 POLINEVROPATIJA PRI LYMSKI BORELIOZI G63.0 POLYNEUROPATHY IN LYME DISEASE 19  1 0 0 1 2 0 0 1 24  

J02.0 STREPTOKOKNI FARINGITIS J02.0 STREPTOCOCAL PHARINGITIS 95  1 312 686 450 0 79 0 1 1624  

J03.0 STREPTOKOKNI TONZILITIS J03.0 STREPTOCOCCAL TONSILLITIS 917  120 1077 856 2091 1581 386 115 4 7147  

J03.8 AKUTNI TONZILITIS POVZROČEN Z DRUGIMI OPRED.ORG. J03.8 ACUTE TONSILLITIS DUE TO OTHER SPEC. ORGANISMS 0  0 0 0 1 3 0 0 0 4  

J03.9 AKUTNI TONZILITIS, NEOPREDELJEN J03.9 ACUTE TONSILLITIS, UNSPECIFIED 52  24 694 0 54 58 0 373 0 1255  

J10.0 GRIPA S PLJUČNICO, VIRUS INFLUENCE DOKAZAN J10.0 INFLUENZA WITH PNEUMONIA, INFL. VIRUS IDENTIFIED 0  0 15 0 0 0 0 0 0 15  

J10.1 GRIPA Z DRUGIMI MANIF.NA DIHALIH,DOKAZAN V.INFL. J10.1 INFLUENZA WITH OTHER RESP.MANIF. VIRUS IDENT. 0  0 17 0 0 0 0 0 0 17  

J11.0 GRIPA S PLJUČNICO, VIRUS NI DOKAZAN J11.0 INFLUENZA WITH PNEUMONIA, VIRUS NOT IDENTIFIED 0  0 34 0 0 0 0 0 0 34  

J11.1 GRIPA Z DR. MANIF.NA DIHALIH, VIRUS NI DOKAZAN J11.1 INFLUENZA WITH OTHER RESP.MANIF.VIRUS NOT IDENT. 0  0 21 0 0 0 0 0 0 21  

J11.8 GRIPA Z DRUGIMI MANIF., VIRUS NI DOKAZAN J11.8 INFLUENZA WITH OTHER MANIF., VIRUS NOT IDENT. 0  0 39 0 0 0 0 0 0 39  

J13   PLJUČNICA,KI JO POVZROČA STREPT. PNEUMONIAE J13   PNEUMONIA DUE TO STREPTOCOCCUS PNEUMONIAE 2  0 0 1 9 3 0 4 0 19  

J14   PLJUČNICA, KI JO POVZROČA HEMOPHILUS INFLUENZAE J14   PNEUMONIA DUE TO HAEMOPHILUS INFLUENZAE 0  0 1 0 0 0 0 1 0 2  
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3 – 1 PRIJAVLJENE NALEZLJIVE BOLEZNI PO ZDRAVSTVENIH REGIJAH, 2008 
REGISTERED COMMUNICABLE DISEASES BY HEALTH REGION, 2008 

DIAGNOZA DIAGNOSES CE GO KP KR LJ MB MS NM RAVNE SKUPAJ 
TOTAL 

J15.0 PLJUČNICA, KI JO POVZROČA KLEBSIELLA PNEUMONIAE J15.0 PNEUMONIA DUE TO KLEBSIELLA PNEUMONIAE 1  0 1 0 2 1 0 3 0 8  

J15.1 PLJUČNICA, KI JO POVZROČA PSEUDOMONAS J15.1 PNEUMONIA DUE TO PSEUDOMONAS 0  0 0 0 2 1 0 1 0 4  

J15.2 PLJUČNICA POVZROČENA S STAFILOKOKI J15.2 PNEUMONIA DUE TO STAPHYLOCOCCUS 0  0 1 0 2 0 0 1 1 5  

J15.4 PLJUČNICA, POVZROČENA Z DRUGIMI STREPTOKOKI J15.4 PNEUMONIA DUE TO OTHER STREPTOCOCCUS 0  0 1 0 0 5 0 0 0 6  

J15.5 PLJUČNICA, KI JO POVZROČA ESCHERICHIA COLI J15.5 PNEUMONIA DUE TO ESCHERIHIA COLI 0  0 0 0 1 0 0 2 1 4  

J15.6 PLJUČNICA (DRUGE, PO GRAMU NEGATIVNE BAKTERIJE) J15.6 PNEUMONIA DUE TO OTHER AEROBIC GRAM NEG. BACT. 0  1 0 0 1 0 0 0 0 2  

J15.7 PLJUČNICA, KI JO POVZROČA MYCOPLASMA PNEUMONIAE J15.7 PNEUMONIA DUE TO MYCOPLASMA PNEUMONIAE 1  1 0 0 3 2 0 1 0 8  

J15.8 DRUGE BAKTERIJSKE PLJUČNICE J15.8 OTHER BACTERIAL PNEUMONIA 0  0 1 0 1 0 0 0 0 2  

J15.9 BAKTERIJSKA PLJUČNICA, NEOPREDELJENA J15.9 BACTERIAL PNEUMONIA, UNSPECIFIED 24  1 17 0 19 101 0 40 0 202  

J16.0 PLJUČNICA, KI JO POVZROČAJO KLAMIDIJE J16.0 CHLAMIDIAL PNEUMONIA 2  0 1 0 0 0 0 1 0 4  

J16.8 PLJUČNICA (DRUGI OPREDELJENI POVZROČITELJI) J16.8 PNEUMONIA DUE TO OTHER SPEC. INFECT. ORGANISMS 0  0 1 0 2 1 0 2 0 6  

J18.0 BRONHOPNEVMONIJA, NEOPREDELJENA J18.0 BRONCHOPNEUMONIA, UNCPECIFIED 175  12 11 0 60 109 0 11 0 378  

J18.1 LOBARNA PLJUČNICA, NEOPREDELJENA J18.1 LOBAR PNEUMONIA, UNSPECIFIED 4  3 2 0 0 4 0 0 0 13  

J18.2 ZASTOJNA PLJUČNICA, NEOPREDELJENA J18.2 HYPOSTATIC PNEUMONIA, UNSPECIFIED 0  0 0 0 0 1 0 0 0 1  

J18.8 DRUGE VRSTE PLJUČNICA, POVZROČITELJ NEOPREDELJEN J18.8 OTHER PNEUMONIA, ORGANISMS UNSPECIFIED 0  29 0 0 1 4 0 0 0 34  

J18.9 PLJUČNICA, NEOPREDELJENA J18.9 PNEUMONIA, UNSPECIFIED 100  4 92 0 707 78 0 128 1 1110  

J20.0 AKUTNI BRONHITIS (MYCOPLASMA PNEUMONIAE) J20.0 ACUTE BRONCHITIS DUE TO MYCOPLASMA PNEUMONIE 1  0 0 0 0 0 0 0 0 1  

M01.2 ARTRITIS PRI LYMSKI BORELIOZI M01.2 ARTHRITIS IN LYME DISEASE 5  0 0 11 0 0 0 1 0 17  

Z22.3 NOSILEC DRUGIH OPREDELJENIH BAKTERIJSKIH BOLEZNI Z22.3 CARRIER OF OTHER SPECIFIED BACTERIAL DISEASES 0  8 32 4 3 0 2 0 3 52  

Z22.5 NOSILEC POVZROČITELJA VIRUSNEGA HEPATITISA B Z22.5 CARRIER OF VIRAL HEPATITIS (HBs Ag carrier) 3  2 5 9 5 21 2 1 4 52  

Z22.8 NOSILEC POVZROČITELJEV DRUGIH INF. BOLEZNI Z22.8 CARRIER OF OTHER INFECTIOUS DISEASES 0  0 0 0 1 0 0 0 0 1  

SKUPAJ TOTAL 9397  4252 5748 10596 17064 9889 4665 4333 1547 67491  
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3 – 2 PRIJAVLJENE NALEZLJIVE BOLEZNI PO STAROSTNIH SKUPINAH, 2008 
REGISTERED COMMUNICABLE DISEASES BY AGE GROUP, 2008 

DIAGNOZA DIAGNOSES 65 45-65 25-44 1-24 <1 SKUPAJ / TOTAL 

A01.0 TIFUS (S. TYPHI)   A01.0 TYPHOID FEVER      0 0 1 0 0 1 
A01.2 PARATIFUS B        A01.2 PARATYPHOID FEVER B 0 0 1 2 0 3 
A02.0 SALMONELNI ENTERITIS A02.0 SALMONELLA ENTERITIS 118 196 217 514 23 1068 
A02.1 SALMONELNA SEPSA   A02.1 SALMONELLA SEPTICAEMIA 4 3 5 9 0 21 
A02.2 LOKALIZIRANE SALMONELNE INFEKCIJE A02.2 LOCALIZED SALMONELLA INFECTIONS 0 0 1 0 0 1 
A03.0 GRIŽA (SHIGELLA DYSENTERIAE) A03.0 SHIGELLOSIS (SH. DYSENTERIAE) 1 0 1 1 0 3 
A03.1 GRIŽA  (SH.FLEXNERI) A03.1 SHIGELLOSIS (SH.FLEXNERI) 0 1 1 5 0 7 
A03.3 GRIŽA (SH.SONNEI)  A03.3 SHIGELLOSIS (SH.SONNEI) 0 6 18 6 0 30 
A03.8 DRUGE GRIŽE        A03.8 OTHER SHIGELLOSIS  0 0 0 1 0 1 
A03.9 GRIŽA, NEOPREDELJENA A03.9 SHIGELLOSIS, UNSPECIFIED 3 0 0 0 0 3 
A04.0 INFEKCIJA Z ENTEROPATOGENO E.COLI A04.0 ENTEROPATHOGENIC E.COLI INFECTION 10 4 3 17 4 38 
A04.1 INFEKCIJA Z ENTEROTOKSIGENO E.COLI A04.1 ENTEROTOXIGENIC E.COLI INFECTION 4 5 3 4 0 16 
A04.3 INFEKCIJA Z ENTEROHEMORAGIČNO E.COLI A04.3 ENTEROHAEMORRAGIC E.COLI INFECTION 2 2 4 9 2 19 
A04.4 ENTERITIS (E.COLI) A04.4 OTHER INTESTINAL E.COLI INFECTIONS 5 4 5 22 4 40 
A04.5 ENTERITIS (CAMPYLOBACTER) A04.5 CAMPYLOBACTER ENTERITIS 91 128 138 476 55 888 
A04.6 ENTERITIS (YERSINIA ENTEROCOLITICA) A04.6 ENTERITIS (YERSINIA ENTEROCOLITICA) 1 3 6 19 2 31 
A04.7 ENTEROKOLITIS (CLOSTRIDIUM DIFFICILE) A04.7 ENTEROCOLITIS (CLOSTRIDIUM DIFFICILE) 16 10 7 4 2 39 
A04.8 DRUGE OPREDELJENE ČREVESNE INF. (BAKTERIJSKE) A04.8 OTHER SPEC. BACTERIAL INTEST. INFECTIONS 8 12 14 24 8 66 
A04.9 ČREVESNA BAKTERIJSKA INFEKCIJA, NEOPREDELJENA A04.9 BACTERIAL INTESTINAL INFECT.UNSPECIFIED 57 79 168 175 14 493 
A05.0 STAFILOKOKNA ZASTRUPITEV S HRANO A05.0 FOODBORNE STAPHYLOCCOCAL INTOXICATION 0 0 1 1 1 3 
A05.4 ZASTRUPITEV S HRANO (BACILLUS CEREUS) A05.4 FOODBORNE BACILLUS CEREUS INTOXICATION 0 0 0 0 1 1 
A05.9 BAKTERIJSKA ZASTRUPITEV S HRANO, NEOPREDELJENA A05.9 BACTERIAL FOODBORNE INTOXICATION,UNSPECIFIED 11 31 47 423 0 512 
A06.9 AMEBIOZA, NEOPREDELJENA A06.9 AMOEBIASIS, UNSPECIFIED 0 2 3 0 0 5 
A07.1 LAMBLIOZA (GIARDIOZA) A07.1 GIARDIASIS (LAMBLIASIS) 1 3 8 2 0 14 
A07.2 KRIPTOSPORIDIOZA   A07.2 CRYPTOSPORIDIOSIS  0 0 2 4 0 6 
A08.0 ROTAVIRUSNI ENTERITIS A08.0 ROTAVIRAL ENTERITIS 186 63 87 1384 350 2070 
A08.1 AKUTNA GASTROENTEROPATIJA (VIRUS NORWALK) A08.1 AC. GASTROENTEROPATHY DUE TO NORWALK AGENT 38 15 6 26 12 97 
A08.2 ADENOVIRUSNI ENTERITIS A08.2 ADENOVIRAL ENTERITIS 20 12 13 241 71 357 
A08.3 DRUGI VIRUSNI ENTERITIS A08.3 OTHER VIRAL ENTERITIS 442 126 175 805 204 1752 
A08.4 ČREVESNA VIRUSNA INFEKCIJA, NEOPREDELJENA A08.4 VIRAL INTESTINAL INFECTION, UNSPECIFIED 88 203 490 729 49 1559 
A08.5 DRUGE OPREDELJENE ČREVESNE INFEKCIJE A08.5 OTHER SPECIFIED INTESTINAL INFECTIONS 0 6 6 6 1 19 
A09   DRISKA IN GASTROENTERITIS (INFEKCIJA) A09   DIARRHOEA AND GASTROENTERITIS(ENTEROCOLITIS) 957 1606 3550 6625 663 13401 
A21.0 ULCEROGLANDULARNA TULAREMIJA A21.0 ULCEROGLANDULAR TULARAEMIA 0 1 0 0 0 1 
A21.9 TULAREMIJA, NEOPREDELJENA A21.9 TULARAEMIA, UNSPECIFIED 0 1 0 0 0 1 
A23.9 BRUCELOZA, NEOPREDELJENA A23.9 BRUCELLOSIS, UNSPECIFIED 0 1 0 1 0 2 
A27.8 DRUGE OBLIKE LEPTOSPIROZE A27.8 OTHER FORMS OF LEPTOSPIROSIS 0 0 1 0 0 1 
A27.9 LEPTOSPIROZA, NEOPREDELJENA A27.9 LEPTOSPIROSIS, UNSPECIFIED 1 1 2 1 0 5 
A32.1 LISTERIJSKI MENINGITIS IN MENINGOENCEFALITIS A32.1 LISTERIAL MENINGITIS AND  MENINGOENCEPHALITIS 1 1 0 0 0 2 
A32.7 LISTERIJSKA SEPSA  A32.7 LISTERIAL SEPTICAEMIA 0 0 0 0 1 1 
A35   TETANUS            A35   TETANUS            1 0 0 0 0 1 
A37.0 OSLOVSKI KAŠELJ (BORDETELLA PERTUSSIS) A37.0 PERTUSSIS DUE TO BORDETELLA PERTUSSIS 3 3 2 86 6 100 
A37.9 OSLOVSKI KAŠELJ, NEOPREDELJEN A37.9 PERTUSSIS, UNSPECIFIED 1 3 12 63 2 81 
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3 – 2 PRIJAVLJENE NALEZLJIVE BOLEZNI PO STAROSTNIH SKUPINAH, 2008 
REGISTERED COMMUNICABLE DISEASES BY AGE GROUP, 2008 

DIAGNOZA DIAGNOSES 65 45-65 25-44 1-24 <1 SKUPAJ / TOTAL 

A38   ŠKRLATINKA         A38   SCARLATINA         2 1 15 4140 28 4186 
A39.0 MENINGOKOKNI MENINGITIS (G01*) A39.0 MENINGOCOCCCAL MENINGITIS 0 1 0 12 4 17 
A39.2 AKUTNA MENINGOKOCEMIJA A39.2 ACUTE MENINGOCOCCAEMIA 1 1 0 4 1 7 
A39.4 MENINGOKOKEMIJA, NEOPREDELJENA A39.4 MENINGOCOCCAEMIA, UNSPECIFIED 1 0 0 0 0 1 
A40.0 SEPSA, KI JO POVZROČA STREPTOKOK SKUPINE A A40.0 SEPTICAEMIA DUE TO STREPTOCOCCUS, GROUP A 2 2 1 3 0 8 
A40.1 SEPSA, KIJO POVZROČA STREPTOKOK SKUPINE B A40.1 SEPTICAEMIA DUE TO STREPTOCOCCUS, GROUP B 1 2 0 1 0 4 
A40.3 SEPSA, KI JO POVZROČA STREPTOCOCCUS PNEUMONIAE A40.3 SEPTICAEMIA DUE TO STREPTOCOCCUS PNEUMONIAE 6 9 1 9 3 28 
A40.8 DRUGE VRSTE STREPTOKOKNA SEPSA A40.8 OTHER STREPTOCOCCAL SEPTICAEMIA 8 2 3 0 0 13 
A40.9 STREPTOKOKNA SEPSA, NEOPREDELJENA A40.9 STREPTOCOCCAL SEPTICAEMIA, UNSPECIFIED 4 4 1 2 0 11 
A41.0 SEPSA, KI JO POVZROCA STAPHYLOCOCCUS AUREUS A41.0 SEPTICAEMIA DUE TO STAPHYLOCOCCUS AUREUS 29 14 10 7 4 64 
A41.1 SEPSA ZARADI KAKEGA DRUGEGA OPRED. STAFILOKOKA A41.1 SEPTICAEMIA DUE TO OTHER SPEC. STAPHYLOCOCCUS 1 3 0 1 1 6 
A41.2 SEPSA, KI JO POVZROČA NEOPRED. STAFILOKOK A41.2 SEPTICAEMIA DUE TO UNSPECIFIED STAPHYLOCOCCUS 5 3 1 3 1 13 
A41.4 SEPSA, KI JO POVZROČAJO ANAEROBI A41.4 SEPTICAEMIA DUE TO ANAEROBES 0 3 0 0 0 3 
A41.5 SEPSA ZARADI DRUGIH GRAM-NEGATIVNIH ORGANIZMOV A41.5 SEPTICAEMIA DUE TO OTHER GRAM-NEGATIVE ORGANISMS 74 29 17 2 1 123 
A41.8 DRUGE VRSTE OPREDELJENA SEPSA A41.8 OTHER SPECIFIED SEPTICAEMIA 49 17 6 2 1 75 
A41.9 SEPSA, NEOPREDELJENA A41.9 SEPTICAEMIA, UNSPECIFIED 119 64 27 78 10 298 
A46   ERIZIPEL (ŠEN )    A46   ERYSIPELAS         1230 829 265 51 0 2375 
A48.1 LEGIONELOZA (LEGIONARSKA BOLEZEN) A48.1 LEGIONNAIRES' DISEASE 17 18 11 2 0 48 
A48.8 DRUGE OPREDELJENE BAKTERIJSKE BOLEZNI A48.8 OTHER SPECIFIED BACTERIAL DISEASES 0 1 2 2 0 5 
A49.0 STAFILOKOKNA INFEKCIJA, NEOPREDELJENA A49.0 STAPHYLOCOCCAL INFECTION, UNSPECIFIED 1 1 3 1 0 6 
A49.1 STREPTOKOKNA INFEKCIJA, NEOPREDELJENA A49.1 STREPTOCOCCAL INFECTION, UNSPECIFIED 3 1 2 1 0 7 
A49.2 INFEKCIJA ZARADI HAEMOPHYLUS INFLUENZAE, 
NEOPREDELJENA A49.2 HAEMOPHILUS INFLUENZAE INFECTION, UNSPECIFIED 0 1 0 0 0 1 
A49.8 DRUGE BAKT. INFEKCIJE NA NEOPREDELJENIH MESTIH A49.8 OTHER BACTERIAL INFECTIONS OF UNSPECIFIED SITE 1 3 2 1 0 7 
A49.9 BAKTERIJSKA INFEKCIJA, NEOPREDELJENA A49.9 BACTERIAL INFECTION, UNSPECIFIED 3 2 0 0 0 5 
A69.2 LYMSKA BORELIOZA - ERITEM A69.2 LYME DISEASE-ERYTHEMA CHRONICUM MIGRANS 845 2098 1115 1028 6 5092 
A70   INFEKCIJA, KI JO POVZROČA CHLAMYDIA PSITTACI A70   CHLAMYDIA PSITTACI INF.(PSITACOSIS, ORNITOSIS) 0 0 1 0 0 1 
A79.8 DRUGE RIKECIOZE    A79.8 OTHER SPECIFIED RICKETTSIOSES 2 0 1 0 0 3 
A81.0 CREUTZFELDT-JAKOBOVA BOLEZEN A81.0 CREUTZFELDT-JAKOB DISEASE 3 0 0 0 0 3 
A84.1 CENTRALNOEVROPSKI KLOPNI - KME A84.1 CENTRAL EUROPEAN TICK-BORNE ENCEPHALITIS - KME 46 98 57 50 0 251 
A85.0 ENTEROVIRUSNI ENCEPHALOMYELITIS (G05.1*) A85.0 ENTEROVIRAL ENCEPHALITIS 0 0 0 6 0 6 
A86   NEOPREDELJENI VIRUSNI ENCEFALITIS A86   UNSPECIFIED VIRAL ENCEPHALITIS 3 5 2 33 0 43 
A87.0 ENTEROVIRUSNI MENINGITIS(G02.0*) ECHO,COXACKIE A87.0 ENTEROVIRAL MENINGITIS 1 0 3 18 0 22 
A87.8 DRUGE VRSTE VIRUSNI MENINGITIS A87.8 OTHER VIRAL MENINGITIS 0 0 0 1 0 1 
A87.9 VIRUSNI MENINGITIS, NEOPREDELJEN A87.9 VIRAL MENINGITIS, UNSPECIFIED 15 21 48 90 0 174 
A89   NEOPREDELJENA VIR.INF. CENTRALNEGA ŽIVČ. SISTEMA A89   UNSPECIFIED VIRAL INF. OF CENTRAL NERV. SYSTEM 0 0 0 1 0 1 
A90   VROČICA DENGA (KLASIČNA DENGA) A90   DENGUE FEVER (CLASSICAL DENGUE) 0 0 2 0 0 2 
A91   HEMORAGIČNA VROČICA DENGA A91   DENGUE HAEMORRHAGIC FEVER 0 1 3 0 0 4 
A98.5 HEMORAGIČNA VROČICA Z RENALNIM SINDROMOM (HMRS) A98.5 HEMORRHAGIC FEVER WITH RENAL SYNDROME (HFRS) 5 12 25 3 0 45 
B00.3 HERPESVIRUSNI MENINGITIS (G02.0*) B00.3 HERPESVIRAL MENINGITIS 0 0 1 0 0 1 
B00.4 HERPESVIRUSNI ENCEFALITIS (G05.1*) B00.4 HERPESVIRAL ENCEPHALITIS 0 1 2 0 0 3 
B01.1 VARIČELNI ENCEFALITIS (G05.1*) B01.1 VARICELLA ENCEPHALITIS 0 0 0 1 0 1 
B01.2 VARIČELNA PLJUČNICA (J17.1*) B01.2 VARICELLA PNEUMONIA 0 0 1 0 0 1 
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3 – 2 PRIJAVLJENE NALEZLJIVE BOLEZNI PO STAROSTNIH SKUPINAH, 2008 
REGISTERED COMMUNICABLE DISEASES BY AGE GROUP, 2008 

DIAGNOZA DIAGNOSES 65 45-65 25-44 1-24 <1 SKUPAJ / TOTAL 

B01.8 NORICE Z DRUGIMI KOMPLIKACIJAMI B01.8 VARICELLA WITH OTHER COMPLICATIONS 0 0 1 19 0 20 
B01.9 NORICE BREZ KOMPLIKACIJ B01.9 VARICELLA WITHOUT COMPLICATION 11 54 338 9754 518 10675 
B02.0 ENCEFALITIS ZARADI ZOSTRA (G05.1*) B02.0 ZOSTER ENCEPHALITIS 2 1 1 1 0 5 
B02.1 MENINGITIS ZARADI ZOSTRA (G02.0*) B02.1 ZOSTER MENINGITIS  1 2 0 2 0 5 
B02.8 ZOSTER Z DRUGIMI ZAPLETI B02.8 ZOSTER WITH OTHER COMPLICATIONS 2 2 1 0 0 5 
B02.9 ZOSTER BREZ ZAPLETA B02.9 ZOSTER WITHOUT COMPLICATION 1124 1083 413 423 0 3043 
B15.9 HEPATITIS A BREZ HEPATIČNE KOME B15.9 HEPATITIS A        1 5 7 4 0 17 
B16.9 AKUTNI HEPATITIS B B16.9 ACUTE HEPATITIS B  1 7 6 3 0 17 
B17.1 AKUTNI HEPATITIS C B17.1 ACUTE HEPATITIS C  0 1 6 1 0 8 
B17.2 AKUTNI HEPATITIS E B17.2 ACUTE HEPATITIS E  0 1 1 0 0 2 
B18.0 KRONIČNI VIRUSNI HEPATITIS B Z AGENSOM DELTA B18.0 CHRONIC VIRAL HEPATITIS B  WITH DELTA-AGENT 1 0 0 0 0 1 
B18.1 KRONIČNI VIRUSNI HEPATITIS B BREZ AGENSA DELTA B18.1 CHRONIC VIRAL HEPATITIS B 3 16 15 2 0 36 
B18.2 KRONIČNI VIRUSNI HEPATITIS C B18.2 CHRONIC VIRAL HEPATITIS C 2 15 53 6 0 76 
B18.9 KRONIČNI VIRUSNI HEPATITIS, NEOPREDELJEN B18.9 CRONIC VIRAL HEPATITIS, UNSPECIFIED 0 2 1 0 0 3 
B25.9 CITOMEGALOVIRUSNA BOLEZEN, NEOPREDELJENA B25.9 CYTOMEGALOVIRAL DISEASE, UNSPECIFIED 0 0 1 0 0 1 
B26.8 MUMPS Z DRUGIMI ZAPLETI B26.8 MUMPS WITH OTHER COMPLICATIONS 0 0 0 1 0 1 
B26.9 MUMPS BREZ ZAPLETOV B26.9 MUMPS WITHOUT COMPLICATION 0 5 13 11 2 31 
B27.0 GAMAHERPESVIRUSNA MONONUKLEOZA B27.0 GAMMAHERPESVIRAL MONONUCLEOSIS 0 0 2 15 0 17 
B27.1 CITOMEGALOVIRUSNA MONONUKLEOZA B27.1 CYTOMEGALOVIRAL MONONUCLEOSIS 0 1 2 1 0 4 
B27.8 DRUGE INFEKCIJSKE MONONUKLEOZE B27.8 OTHER INFECTIOUS MONONUCLEOSIS 0 0 1 0 0 1 
B27.9 INFEKCIJSKA MONONUKLEOZA, NEOPREDELJENA B27.9 INFECTIOUS MONONUCLEOSIS, UNSPECIFIED 2 7 78 527 4 618 
B33.8 DRUGE OPREDELJENE VIRUSNE BOLEZNI B33.8 OTHER SPECIFIED VIRAL DISEASES 0 1 0 5 3 9 
B35.0 TINEA BARBAE IN TINEA CAPITIS (BRADE IN GLAVE) B35.0 TINEA BARBAE AND TINEA CAPITIS (HEAD, FACE) 16 34 42 233 2 327 
B35.2 TINEA MANUUM (ROKE) B35.2 TINEA MANUUM (HAND) 35 42 55 56 0 188 
B35.3 TINEA PEDIS (NOGE) B35.3 TINEA PEDIS        101 171 184 175 2 633 
B35.4 TINEA CORPORIS (TELESA) B35.4 TINEA CORPORIS     35 65 68 153 2 323 
B35.8 DRUGE DERMATOFITOZE B35.8 OTHER DERMATOPHYTOSES 4 6 4 20 0 34 
B35.9 DERMATOFITOZA, NEOPREDELJENA B35.9 DERMATOPHYTOSIS, UNSPECIFIED 374 454 444 598 13 1883 
B37.9 KANDIDIOZA, NEOPREDELJENA B37.9 CANDIDIASIS, UNSPECIFIED 1 1 0 3 0 5 
B49   NEOPREDELJENA MIKOZA B49   UNSPECIFIED MYCOSIS 110 236 192 134 0 672 
B51.9 MALARIJA, KI JO POVZROČA PL.VIVAX BREZ ZAPLETOV B51.9 PLASMODIUM VIVAX MALARIA WITHOUT COMPLICATIONS 0 0 3 0 0 3 
B58.0 TOKSOPLAZEMSKA OKULOPATIJA B58.0 TOXOPLASMA OCULOPATHY 0 1 0 0 0 1 
B58.9 TOKSOPLAZMOZA, NEOPREDELJENA B58.9 TOXOPLASMOSIS, UNSPECIFIED 0 1 14 4 0 19 
B67.8 EHINOKOKOZA JETER, NEOPREDELJENA B67.8 ECHINOCOCCOSIS, UNSPECIFIED, OF LIVER 1 1 0 0 0 2 
B67.9 EHINOKOKOZA, DRUGE VRSTE IN NEOPREDELJENA B67.9 ECHINOCOCCOSIS, OTHER AND UNSPECIFIED 1 4 0 0 0 5 
B68.9 TENIOZA, NEOPREDELJENA B68.9 TAENIASIS, UNSPECIFIED 3 4 2 10 0 19 
B75   TRIHINELOZA        B75   TRICHINELLOSIS     0 0 1 0 0 1 
B79   TRIHURIOZA         B79   TRICHURIASIS       0 0 1 0 0 1 
B80   ENTEROBIOZA        B80   ENTEROBIASIS       18 20 75 422 9 544 
B86   SKABIES            B86   SCABIES            57 58 64 138 1 318 
G00.0 HEMOFILUSOV MENINGITIS G00.0 HAEMOPHILUS MENINGITIS 0 0 0 0 2 2 
G00.1 PNEVMOKOKNI MENINGITIS G00.1 PNEUMOCOCCAL MENINGITIS 0 6 1 3 0 10 
G00.2 STREPTOKOKNI MENINGITIS G00.2 STEPTOCOCCAL MENINGITIS 0 1 0 1 0 2 
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3 – 2 PRIJAVLJENE NALEZLJIVE BOLEZNI PO STAROSTNIH SKUPINAH, 2008 
REGISTERED COMMUNICABLE DISEASES BY AGE GROUP, 2008 

DIAGNOZA DIAGNOSES 65 45-65 25-44 1-24 <1 SKUPAJ / TOTAL 

G00.3 STAFILOKOKNI MENINGITIS G00.3 STAPHYLOCOCCAL MENINGITIS 0 0 1 0 0 1 
G00.8 DRUGE VRSTE BAKTERIJSKI MENINGITIS G00.8 OTHER BACTERIAL MENINGITIS 1 1 1 0 1 4 
G00.9 BAKTERIJSKI MENINGITIS, NEOPREDELJEN G00.9 BACTERIAL MENINGITIS, UNSPECIFIED 4 6 3 2 1 16 
G01.0 MENINGITIS PRI LYMSKI BORELIOZI G01.0 LYME MENINGITIS    5 7 6 9 0 27 
G03.9 MENINGITIS, NEOPREDELJEN G03.9 MENIGITIS, UNSPECIFIED 0 5 3 5 0 13 
G04.0 AKUTNI DISEMINIRANI ENCEFALITIS G04.0 ACUTE DISSEMINATED ENCEPHALITIS 0 2 0 0 0 2 
G04.2 BAKT. MENINGOENCEF. IN MENINGOMIELI., UVR.DRUGJE G04.2 BACTERIAL MENINGOENCEP. AND MENIGOMYELITIS NOT 1 0 0 0 0 1 
G04.9 ENCEFALITIS, MIELITIS IN ENCAFALOM., NEOPREDELJE G04.9 ENCEPHALITIS, MYELITIS AND ENCEPHALOMYEL., UNS. 0 3 0 2 0 5 
G63.0 POLINEVROPATIJA PRI LYMSKI BORELIOZI G63.0 POLYNEUROPATHY IN LYME DISEASE 6 9 7 2 0 24 
J02.0 STREPTOKOKNI FARINGITIS J02.0 STREPTOCOCAL PHARINGITIS 23 93 248 1251 9 1624 
J03.0 STREPTOKOKNI TONZILITIS J03.0 STREPTOCOCCAL TONSILLITIS 38 123 543 6381 62 7147 
J03.8 AKUTNI TONZILITIS POVZROČEN Z DRUGIMI OPRED.ORG. J03.8 ACUTE TONSILLITIS DUE TO OTHER SPEC. ORGANISMS 0 0 0 4 0 4 
J03.9 AKUTNI TONZILITIS, NEOPREDELJEN J03.9 ACUTE TONSILLITIS, UNSPECIFIED 20 79 183 965 8 1255 
J10.0 GRIPA S PLJUČNICO, VIRUS INFLUENCE DOKAZAN J10.0 INFLUENZA WITH PNEUMONIA, INFL. VIRUS IDENTIFIED 0 0 8 5 2 15 
J10.1 GRIPA Z DRUGIMI MANIF.NA DIHALIH,DOKAZAN V.INFL. J10.1 INFLUENZA WITH OTHER RESP.MANIF. VIRUS IDENT. 0 2 9 6 0 17 
J11.0 GRIPA S PLJUČNICO, VIRUS NI DOKAZAN J11.0 INFLUENZA WITH PNEUMONIA, VIRUS NOT IDENTIFIED 0 0 10 24 0 34 
J11.1 GRIPA Z DR. MANIF.NA DIHALIH, VIRUS NI DOKAZAN J11.1 INFLUENZA WITH OTHER RESP.MANIF.VIRUS NOT IDENT. 1 9 4 7 0 21 
J11.8 GRIPA Z DRUGIMI MANIF., VIRUS NI DOKAZAN J11.8 INFLUENZA WITH OTHER MANIF., VIRUS NOT IDENT. 2 10 22 4 1 39 
J13   PLJUČNICA,KI JO POVZROČA STREPT. PNEUMONIAE J13   PNEUMONIA DUE TO STREPTOCOCCUS PNEUMONIAE 5 4 3 6 1 19 
J14   PLJUČNICA, KI JO POVZROČA HEMOPHILUS INFLUENZAE J14   PNEUMONIA DUE TO HAEMOPHILUS INFLUENZAE 0 0 1 1 0 2 
J15.0 PLJUČNICA, KI JO POVZROČA KLEBSIELLA PNEUMONIAE J15.0 PNEUMONIA DUE TO KLEBSIELLA PNEUMONIAE 4 1 0 3 0 8 
J15.1 PLJUČNICA, KI JO POVZROČA PSEUDOMONAS J15.1 PNEUMONIA DUE TO PSEUDOMONAS 3 1 0 0 0 4 
J15.2 PLJUČNICA POVZROČENA S STAFILOKOKI J15.2 PNEUMONIA DUE TO STAPHYLOCOCCUS 3 1 0 1 0 5 
J15.4 PLJUČNICA, POVZROČENA Z DRUGIMI STREPTOKOKI J15.4 PNEUMONIA DUE TO OTHER STREPTOCOCCUS 1 0 1 4 0 6 
J15.5 PLJUČNICA, KI JO POVZROČA ESCHERICHIA COLI J15.5 PNEUMONIA DUE TO ESCHERIHIA COLI 3 0 0 1 0 4 
J15.6 PLJUČNICA (DRUGE, PO GRAMU NEGATIVNE BAKTERIJE) J15.6 PNEUMONIA DUE TO OTHER AEROBIC GRAM NEG. BACT. 2 0 0 0 0 2 
J15.7 PLJUČNICA, KI JO POVZROČA MYCOPLASMA PNEUMONIAE J15.7 PNEUMONIA DUE TO MYCOPLASMA PNEUMONIAE 0 0 0 8 0 8 
J15.8 DRUGE BAKTERIJSKE PLJUČNICE J15.8 OTHER BACTERIAL PNEUMONIA 1 0 0 1 0 2 
J15.9 BAKTERIJSKA PLJUČNICA, NEOPREDELJENA J15.9 BACTERIAL PNEUMONIA, UNSPECIFIED 87 49 19 40 7 202 
J16.0 PLJUČNICA, KI JO POVZROČAJO KLAMIDIJE J16.0 CHLAMIDIAL PNEUMONIA 2 0 1 1 0 4 
J16.8 PLJUČNICA (DRUGI OPREDELJENI POVZROČITELJI) J16.8 PNEUMONIA DUE TO OTHER SPEC. INFECT. ORGANISMS 2 2 1 1 0 6 
J18.0 BRONHOPNEVMONIJA, NEOPREDELJENA J18.0 BRONCHOPNEUMONIA, UNCPECIFIED 126 80 51 118 3 378 
J18.1 LOBARNA PLJUČNICA, NEOPREDELJENA J18.1 LOBAR PNEUMONIA, UNSPECIFIED 5 6 2 0 0 13 
J18.2 ZASTOJNA PLJUČNICA, NEOPREDELJENA J18.2 HYPOSTATIC PNEUMONIA, UNSPECIFIED 1 0 0 0 0 1 
J18.8 DRUGE VRSTE PLJUČNICA, POVZROČITELJ NEOPREDELJEN J18.8 OTHER PNEUMONIA, ORGANISMS UNSPECIFIED 17 6 7 4 0 34 
J18.9 PLJUČNICA, NEOPREDELJENA J18.9 PNEUMONIA, UNSPECIFIED 532 173 103 281 21 1110 
J20.0 AKUTNI BRONHITIS (MYCOPLASMA PNEUMONIAE) J20.0 ACUTE BRONCHITIS DUE TO MYCOPLASMA PNEUMONIE 0 0 0 0 1 1 
M01.2 ARTRITIS PRI LYMSKI BORELIOZI M01.2 ARTHRITIS IN LYME DISEASE 2 8 6 1 0 17 
Z22.3 NOSILEC DRUGIH OPREDELJENIH BAKTERIJSKIH BOLEZNI Z22.3 CARRIER OF OTHER SPECIFIED BACTERIAL DISEASES 35 6 6 4 1 52 
Z22.5 NOSILEC POVZROČITELJA VIRUSNEGA HEPATITISA B Z22.5 CARRIER OF VIRAL HEPATITIS (HBs Ag carrier) 3 17 24 8 0 52 
Z22.8 NOSILEC POVZROČITELJEV DRUGIH INF. BOLEZNI Z22.8 CARRIER OF OTHER INFECTIOUS DISEASES 0 1 0 0 0 1 

SKUPAJ TOTAL 7388 8790 9989 39113 2211 67491 
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3 – 3 PRIJAVLJENI PRIMERI OKUŽB S HIV, AIDSA, SIFILISA, GONOREJE IN SPOLNO PRENESENE 
KLAMIDIJSKE OKUŽBE GLEDE NA SPOL IN STAROSTNO SKUPINO, 2008 
REPORTED CASES OF HIV INFECTION, AIDS, SYPHILIS, GONORRHOEA, SEXUALLY TRANSMITTED 
CHLAMYDIAL INFECTION BY SEX AND AGE GROUPS, 2008 

 
BOLEZEN SPOL STAROSTNE SKUPINE/AGE GROUPS NEZNANA 

STAROST SKUPAJ 

DISEASE SEX <15 15 - 19 20 - 24 25 - 29 30 - 34 35 - 44 45 - 64 65+ AGE 
UNKNOWN TOTAL 

HIV OKUŽBA* MOŠKI 0 0 1 10 10 11 12 0 1 45 
HIV infection ŽENSKE 0 0 0 1 0 2 0 0 0 3 
 SKUPAJ 0 0 1 11 10 13 12 0 1 48 

AIDS MOŠKI 0 0 0 0 3 1 5 0 0 9 
 ŽENSKE 0 0 0 0 1 1 0 0 0 2 
 SKUPAJ 0 0 0 0 4 2 5 0 0 11 

ZGODNJI SIFILIS MOŠKI 0 1 5 11 13 8 21 2 0 61 
A51 ŽENSKE 0 0 0 2 1 1 0 0 0 4 
Early syphilis SKUPAJ 0 1 5 13 14 9 21 2 0 65 

POZNI SIFILIS MOŠKI 0 0 0 0 0 2 2 1 0 5 
A52 ŽENSKE 0 0 0 1 2 1 0 1 0 5 
Late syphilis SKUPAJ 0 0 0 1 2 3 2 2 0 10 

NEOPR. SIFILIS MOŠKI 0 0 0 0 3 3 7 1 0 14 
A53 ŽENSKE 0 1 0 1 1 1 0 0 0 4 
Unspec. Syphilis SKUPAJ 0 1 0 1 4 4 7 1 0 18 

GONOREJA MOŠKI 0 2 4 11 6 11 7 0 0 41 
A54 ŽENSKE 0 1 0 1 0 0 0 0 0 2 
Gonorrhoea SKUPAJ 0 3 4 12 6 11 7 0 0 43 

KLAMIDIJSKA OK. MOŠKI 0 4 18 31 19 13 6 0 0 91 
A56 ŽENSKE 0 4 12 12 5 1 2 0 0 36 

Chlamydia inf. SKUPAJ 0 8 30 43 24 14 8 0 0 127 

 
Opomba: /Note: 

*Novo diagnosticirani primeri okužbe s HIV (vključno s primeri aidsa, kjer je bila okužba s HIV prvič odkrita) 
*Newly diagnosed HIV infections (including AIDS cases where HIV infection was diagnosed first) 
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3 – 4 UMRLI ZARADI NALEZLJIVIH BOLEZNI PO DIAGNOZAH, 2008 
DEATHS DUE TO COMMUNICABLE DISEASES BY DIAGNOSIS, 2008 

 
DIAGNOZA DIAGNOSIS SKUPAJ 

TOTAL 

A02.1 SALMONELNA SEPSA   A02.1 SALMONELLA SEPTICAEMIA 2 

A27.9 LEPTOSPIROZA, NEOPREDELJENA A27.9 LEPTOSPIROSIS, UNSPECIFIED 1 

A32.1 LISTERIJSKI MENINGITIS IN MENINGOENCEFALITIS A32.1 LISTERIAL MENINGITIS AND  MENINGOENCEPHALITIS 1 

A40.3 SEPSA, KI JO POVZROČA STREPTOCOCCUS PNEUMONIAE A40.3 SEPTICAEMIA DUE TO STREPTOCOCCUS PNEUMONIAE 5 

A40.8 DRUGE VRSTE STREPTOKOKNA SEPSA A40.8 OTHER STREPTOCOCCAL SEPTICAEMIA 1 

A41.0 SEPSA, KI JO POVZROCA STAPHYLOCOCCUS AUREUS A41.0 SEPTICAEMIA DUE TO STAPHYLOCOCCUS AUREUS 6 

A41.2 SEPSA, KI JO POVZROČA NEOPRED. STAFILOKOK A41.2 SEPTICAEMIA DUE TO UNSPECIFIED STAPHYLOCOCCUS 2 

A41.5 SEPSA ZARADI DRUGIH GRAM-NEGATIVNIH ORGANIZMOV A41.5 SEPTICAEMIA DUE TO OTHER GRAM-NEGATIVE ORGANISMS 7 

A41.8 DRUGE VRSTE OPREDELJENA SEPSA A41.8 OTHER SPECIFIED SEPTICAEMIA 12 

A41.9 SEPSA, NEOPREDELJENA A41.9 SEPTICAEMIA, UNSPECIFIED 28 

A48.1 LEGIONELOZA (LEGIONARSKA BOLEZEN) A48.1 LEGIONNAIRES' DISEASE 3 

A81.0 CREUTZFELDT-JAKOBOVA BOLEZEN A81.0 CREUTZFELDT-JAKOB DISEASE 3 

A98.5 HEMORAGIČNA VROČICA Z RENALNIM SINDROMOM (HMRS) A98.5 HEMORRHAGIC FEVER WITH RENAL SYNDROME (HFRS) 1 

B00.4 HERPESVIRUSNI ENCEFALITIS (G05.1*) B00.4 HERPESVIRAL ENCEPHALITIS 1 

B02.9 ZOSTER BREZ ZAPLETA B02.9 ZOSTER WITHOUT COMPLICATION 1 

G00.1 PNEVMOKOKNI MENINGITIS G00.1 PNEUMOCOCCAL MENINGITIS 1 

G00.9 BAKTERIJSKI MENINGITIS, NEOPREDELJEN G00.9 BACTERIAL MENINGITIS, UNSPECIFIED 1 

J13   PLJUČNICA,KI JO POVZROČA STREPT. PNEUMONIAE J13   PNEUMONIA DUE TO STREPTOCOCCUS PNEUMONIAE 1 

J15.2 PLJUČNICA POVZROČENA S STAFILOKOKI J15.2 PNEUMONIA DUE TO STAPHYLOCOCCUS 2 

J15.9 BAKTERIJSKA PLJUČNICA, NEOPREDELJENA J15.9 BACTERIAL PNEUMONIA, UNSPECIFIED 10 

J16.8 PLJUČNICA (DRUGI OPREDELJENI POVZROČITELJI) J16.8 PNEUMONIA DUE TO OTHER SPEC. INFECT. ORGANISMS 3 

J18.0 BRONHOPNEVMONIJA, NEOPREDELJENA J18.0 BRONCHOPNEUMONIA, UNCPECIFIED 2 

J18.9 PLJUČNICA, NEOPREDELJENA J18.9 PNEUMONIA, UNSPECIFIED 41 

SKUPAJ TOTAL 135 
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